
UCHWAŁA NR V/26/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie : odwołania Przewodniczącego Rady Miasta Bartoszyce

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r.,poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

W wyniku tajnego  głosowania odwołuje się radną Wiolettę Machniewską z funkcji Przewodniczącej Rady 
Miasta Bartoszyce.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 67116AEA-9282-427B-AA4A-0D870176A711. Uchwalony Strona 1




